
103852-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 103852-2021 - Résultats
Royaume-Uni-Belfast: Services d'analyses bactériologiques
OJ S 41/2021 01/03/2021
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Services

Base juridique:
Directive 2014/25/UE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: NI Water and its Subsidiaries
Adresse postale: Westland House
Ville: Belfast
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: BT14 6TE
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: paul.clementsniwater.com
Courriel: sourcing@niwater.com

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://etendersni.gov.uk/epps
Adresse du profil d’acheteur: https://etendersni.gov.uk/epps

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Activité principale
Eau

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Code CPV principal
85111820 Services d'analyses bactériologiques

Type de marché
Services

Description succincte
This is the PQQ stage of the above contract. This Contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/103852-2021
mailto:sourcing@niwater.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 6 970 910,00 GBP

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
79723000 Services d'analyse des déchets, , 71900000 Services de laboratoire 72316000 

, , Services d'analyse de données 90733000 Services liés à la pollution de l'eau 60100000 
, Services de transport routier 60000000 Services de transport (à l'exclusion du transport des 

, , déchets) 60161000 Services de transport de colis 63100000 Services de manutention et 
, d'entreposage de cargaisons 63000000 Services d'appui et services auxiliaires dans le 

, , domaine des transports, services des agences de voyages 64120000 Services de courrier
64100000 Services postaux et services de courrier

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKN Northern Ireland

Description des prestations
This is the PQQ stage of the above contract. This contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Implementation plan / Pondération: 24
Critère de qualité - Nom: Contingency arrangements / Pondération: 18
Critère de qualité - Nom: Major incident plan / Pondération: 18
Coût - Nom: Total cost / Pondération: 40

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Initial contract period of three (3) years with the option to extend for two periods of one (1) year 
each.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure négociée avec appel à la concurrence préalable



103852-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 144-356064

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis périodique indicatif

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
24/02/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 1
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: RPS Environmental Management Ltd
Adresse postale: 20 Western Avenue, Milton Park
Ville: Abingdon
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: OX14 4SH
Pays: Royaume-Uni
Courriel: servicesbids@rpsgroup.com
Téléphone: +44 1925847917
Adresse internet: https://etendersni.gov.uk/epps
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 6 970 910,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/356064-2020
mailto:servicesbids@rpsgroup.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: NI Water and its Subsidiaries
Ville: Belfast
Pays: Royaume-Uni

Date d’envoi du présent avis
24/02/2021


